МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НОВОРОССИЙСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЯТИГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« 10 »  января   2024 г.                                                        №    03 - С

 г. Новороссийск

«Об отчислении из числа студентов

заочной формы обучения»

На основании Устава ФГБОУ ВО «ПГУ», Положения о порядке

отчисления обучающихся из Новороссийского филиала ФГБОУ ВО

«Пятигорский государственный университет»

п р и к а з ы в а ю:

1. Костюка Дмитрия Сергеевича, обучающегося 4 курса заочной формы

обучения  по направлению подготовки 45.03.02 «Лингвистика» профиль

«Теория и методика преподавания иностранных языков и культур» на

условиях договора на оказание платных образовательных услуг в сфере

высшего образования, отчислить из числа студентов 4 курса в связи с

невыходом из академического отпуска с 10.01.2024 года и расторгнуть

договор об обучении по основным образовательным программам высшего

образования на условиях полного возмещения затрат № ТМ2019ЗО-17 от

22.08.2019 г.

2. Кузнецовой Е.О., специалисту по УМР, внести необходимые коррективы во

все соответствующие документы.

Директор

НФ ФГБОУ ВО «ПГУ»                  Д.В. Юрченко

Ознакомлены:

Специалист по УМР      Е.О. Кузнецова

Главный бухгалтер      Е.В. Ерофеева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Юрченко Дмитрий Владимирович
Должность: Директор
Дата подписания: 30.01.2024 11:27:51
Уникальный программный ключ:
feaf174667a9e97527abe3faedc50f6e5a4966ff8f62946030b29d8576ec4345